
PORTUGALSKÝ SOUD ROZHODNUL, ŽE PCR
TESTY JSOU NESPOLEHLIVÉ & KARANTÉNY
JSOU NEZÁKONNÉ
- CZ24 News | 22. listopadu 2020

PORTUGALSKO: Portugalský odvolací soud rozhodnul, že PCR testy jsou nespolehlivé, a že je
nezákonné posílat lidi do karantény pouze na základě PCR testu.

Portugalský odvolací soud rozhodnul, že PCR testy jsou nespolehlivé, a že je nezákonné posílat lidi
do karantény pouze na základě PCR testu.

Soud uvedl, že spolehlivost testu závisí na počtu použitých cyklů a množství přítomné virové zátěže.
Soud, který cituje Jaafar et al. 2020, usuzuje, že:

„Pokud je někdo PCR testovaný pozitivně, když je použita hranice 35 nebo více cyklů (jak je
pravidlem ve většině laboratořích v Evropě a USA), pravděpodobnost, že daný člověk je
nakažený, je menší než 3 %, a pravděpodobnost, že daný výsledek je falešně pozitivní, je 97
%.”

Soud dále poznamenává, že hranice cyklů používaná pro PCR testy je momentálně v Portugalsku
neznámá.

Hranice cyklů používaných u PCR testů v Indii je mezi 37-40, což spolehlivost PCR testu
dělá menší než 3 % a jeho míru falešných pozitiv až 97 %.

Tento případ se zabýval skutečností, že čtyři lidé byli Regionálním zdravotnickým úřadem uvaleni do
karantény. Z těch jeden byl pozitivně testovaný na COVID za pomocí PCR testu; a u dalších třech se

https://cz24.news/portugalsky-soud-rozhodnul-ze-pcr-testy-jsou-nespolehlive-karanteny-jsou-nezakonne/
https://cz24.news/portugalsky-soud-rozhodnul-ze-pcr-testy-jsou-nespolehlive-karanteny-jsou-nezakonne/
https://cz24.news/portugalsky-soud-rozhodnul-ze-pcr-testy-jsou-nespolehlive-karanteny-jsou-nezakonne/
https://doi.org/10.1093/cid/ciaa1491


usoudilo, že podstoupili vysoké riziko vystavení se nákaze. Proto Regionální zdravotnický úřad
usoudil, že všichni jsou infekční a představují zdravotní riziko, což po nich vyžadovalo, podstoupit
karanténu.

Soud na odvolání Regionálního zdravotního úřadu reagoval následovně:

„Vzhledem k tomu, jak velké množství vědeckých pochybností existuje – od významných odborníků –
ohledně spolehlivosti PCR testů, vzhledem k nedostatku informací týkající se analytických parametrů
testů, a v nepřítomnosti lékařské diagnózy potvrzující existenci nákazy nebo rizika, není možné, aby
tento soud kdy určil, jestli C byl skutečně přenašečem viru SARS-CoV-2, nebo jestli A, B a D byli
vystaveni vysokému riziku jeho vystavení se.”

Je take důležité pamatovat na to, že PCR byl vyvinut jako způsob tvořit kopie genetického materiálu.
Nikdy neměl být používán jako diagnostický nástroj.

Standardní koronavirové testy každý den objevují obří počet pozitivních případů. Tyto testy jsou
prováděny na základě chybných protokolů Světové zdravotnické organizace (WHO), které jsou
navrženy tak, aby také zahrnovaly falešně pozitivní výsledky.

Tato skutečnost o falešně pozitivních PCR testech byla poprvé zaznamenána na veřejnosti dr. Bedou
M. Stadlerem, švýcarským biologem, emeritním profesorem a bývalým ředitelem Imunologického
institutu na univerzitě v Bernu.

„Pokud provedeme PCR koronavirový test u imunního člověka, nebude detekován virus, ale
malá roztříštěná část virového genomu. Test se bude vracet jako pozitivní, dokud v těle
budou malinkaté roztříštěné částečky viru. I když jsou infekční viry dávno mrtvé,
koronavirový test může být pozitivní, protože metoda PCR násobí i malinkatou část
virového genetického materiálu dostatečně na to, aby mohl být detekován.”

Testovací protokol WHO byl dokonce zpochybněn finským národním zdravotnickým orgánem. WHO
apeluje na země, aby na koronavirus testovaly co nejvíce lidí.

Finsko vypotřebovalo testovací kapacity a začalo omezovat koronavirové testy jen pro ty
nejzranitelnější skupiny a zdravotníky. Finský národní zdravotnický úřad uvedl, že testování lidí s
mírnými symptomy je jen plýtvání zdrojů zdravotnictví.

Mika Salminen, finský šéf zdravotnického bezpečí v překvapivém odhalení zavrhnul rady od WHO s
tím, že WHO nerozumí pandemiím, a že jejich koronavirový testovací protokol je nelogický a
nefunguje.

Pokud jsou testovací protokoly WHO skutečně založeny na nejspolehlivějších, nejpřesnějších a dobře
zdrojovaných technologiích a výzkumným metodologiích na světě, neměli by vědět vědět o jeho
zanedbatelné efektivitě a jeho dopadu ve vyvolávání paniky a chaosu? WHO vskutku ví, že nefunguje,
a to není poprvé, kdy tato kritika zazněla.

WHO v minulosti v roce 2010 byla přistižena při zfalšování pandemie, a byla přinucena přiznat, že
její metodologie měření virality neboli šíření nemoci namísto její vážnosti, byla nesprávná.

Překlad: David Formánek

ZDROJ: https://greatgameindia.com

https://translate.google.com/translate?hl=&sl=pt&tl=en&u=http://www.dgsi.pt/jtrl.nsf/33182fc732316039802565fa00497eec/79d6ba338dcbe5e28025861f003e7b30
http://www.apple.com/uk
https://greatgameindia.com/finland-says-whos-coronavirus-protocol-doesnt-work/

